АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________

№_________________________

О формировании фонда капитального ремонта в отношении

многоквартирного дома, расположенного на территории Раменского

муниципального округа, на счете регионального оператора Московской

области – «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов»

 В соответствии с ч.10 ст.173 Жилищного кодекса Российской

Федерации, законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской

области», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013

№ 1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области

«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2058

годы», письмом Министерства по содержанию территорий

и государственному жилищному надзору Московской области от 25.07.2025

№ 29ИСХ-22697/29-10,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении

многоквартирного дома, расположенного на территории Раменского

муниципального округа, на счете регионального оператора Московской

области – «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов» по адресу:

- Московская область, Раменский муниципальный округ, п. Гжельского

кирпичного завода, д.3.

 2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский

медиацентр» Раменского муниципального округа Московской области

(Скороспелова М.А.) опубликовать настоящее постановление в сетевом

издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет http://ramnews.ru.

Страница 1/2, документ f8fc8bff1ae402a26489118fee461d8a
подписан 15.08.2025, опубликован 15.08.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Раменского муниципального округа Ефремова С.А.

Глава Раменского муниципального округа                                    Э.В. Малышев

Ефремов С.А.

8 (496)46 7-06-66

Страница 2/2, документ f8fc8bff1ae402a26489118fee461d8a
подписан 15.08.2025, опубликован 15.08.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru